
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/356/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Poduchowny gmina 
Jedlnia-Letnisko - „Urocza”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2022.559 ze zm.) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2022.1693) Rada Miejska w Jedlni - Letnisku uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Rajec Poduchowny gmina Jedlnia-Letnisko, stanowiącej 
drogę wewnętrzną oznaczoną w ewidencji gruntów nr 420/6, 421/5, 459/15, 459/17, 459/22, 460/6, 460/14, 
699/6 stanowiącej współwłasność osób fizycznych, o przebiegu jak na załączniku do niniejszej uchwały, nazwę 
– „Urocza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni - Letniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Sylwia Moskwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8940



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8940


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-31T12:57:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




